נגד
נעמה אבו אל ניל

ע"י ב"כ עו"ד זידאן מטאנס
הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד משה איל

ב"כ הנאשם: עו"ד זידאן מטאנס

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנסיבות הצריכות לעניין הן אלה:

כתב-האישום בעובדות הודאתו סמך על ביום 10.09.2020, הורשע יליד 06.12.1953, הנאשם, .1
העונשין התשל"ז-1977 לחוק (2)332 סעיף לפי תחבורה, בנתיב אדם חיי סיכון בעבירת
(להלן: "חוק העונשין"), בעבירת הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין,
עבירת חבלה במזיד ברכב, לפי סעיף 413ה לחוק העונשין, ועבירת היזק בזדון, לפי סעיף 452 לחוק

העונשין.

2. על-פי עובדות כתב-האישום, לנאשם רכב מסוג מאזדה 3, מ.ר.

מנגד יש להתחשב כשיקול לחומרא בעקרון ההרתעה בעבירות מן הסוג דנן, הואיל וכפי שציינתי כבר
לעיל, על כל אדם, שקיבל את הזכות לשבת כדין בכיסא הנהג לדעת, כי לצדה של זכות זו מצויה אחריות

עצומה. מי שאינו יכול להתמודד עם האחריות, לא יוכל ליהנות מן הזכות.

בנוסף, יש לציין, כי בהתאם לגיליון המרשם הפלילי, לנאשם הרשעה בעבירת ביצוע עבודות בלא היתר,
לפי סעיף 204(א) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965.

לצד עבירה זו קיימות לנאשם 33 עבירות של ברירת-קנס בין השנים 1974-2020 בעקביות, לרבות אי-
ציות לתמרור, סטייה מנתיב הנסיעה, נהיגה ללא חגורת בטיחות, חציית קו הפרדה רצוף, ועוד.

20. בשקלול הנסיבות והנתונים השונים אני קובע כי העונש הראוי בנסיבות הינו עונש של 20 חודשי מאסר
בפועל, בניכוי ימי המעצר בהם נשא הנאשם עד כה מכוח המעצר עד תום ההליכים אשר הושת עליו, וזאת

שלישית, ברי, כי ככל שהנאשם יזדקק, לאחר תחילת ריצוי עונשו לטיפול רפואי בתחום הנפשי, יוכל הוא לקבל שירות
זה במסגרת מב"ן (מרכז בריאות הנפש), וערוך לטיפול באסירים הסובלים מבעיה נפשית כזו או אחרת.

21. בנוסף לכך, עתרה המאשימה לחילוט רכב מסוג מאזדה מ.ר. 4680014, בו בוצעו העבירות מושא כתב-
האישום.

סעיף 32 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 מורנו:

לעבור, עומדים או נעברה, חפץ באותו כי להניח סביר יסוד לו יש אם חפץ, לתפוס שוטר "רשאי
עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר בעד ביצוע עבירה או

כאמצעי לביצועה".

ובהמשך, סעיף 39:

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם,
עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336. תנאי השחרור או המעצר באיזוק בהם

היה נתון הנאשם עד כה, ימשיכו לחול עד להתייצבותו לתחילת ריצוי עונשו.

המזכירות תשלח עותק מגזר-הדין לשב"ס וכן לפיקוח על האיזוק האלקטרוני

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשפ"א, 08/12/2020 במעמד הנוכחים.

לא מצאתי להיעתר
לבקשת הסנגור לדחות את מועד תחילת ריצוי העונש מעבר לאמור.

מובהר בזאת כי עד להתייצבות הנאשם לריצוי מאסרו בבית מעצר קישון ימשיכו לחול התנאים המגבילים שהוטלו עליו
במסגרת החלטה על מעצרו עד תום ההליכים נגדו.

המזכירות תעדכן את האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשפ"א, 08/12/2020 במעמד הנוכחים.

סארי ג'יוסי, שופט

הוקלדעלידימיכלניזרי